ПЛЕНУМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 января 2015 года N 1

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СУДЬИ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ В СОСТАВ СУДЕБНОЙ КОЛЛЕГИИ ПО ЭКОНОМИЧЕСКИМ

СПОРАМ ВЕРХОВНОГО СУДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

В соответствии с пунктом 5 части 3  статьи 5 Федерального конституционного закона от 5 февраля

2014 года N 3-ФКЗ "О Верховном Суде Российской Федерации" Пленум Верховного Суда Российской

Федерации

постановляет:

Утвердить в состав Судебной коллегии по экономическим спорам Верховного Суда Российской

Федерации судью Верховного Суда Российской Федерации Киселеву Ольгу Васильевну.

Председатель Верховного Суда

Российской Федерации

В.М.ЛЕБЕДЕВ

Секретарь Пленума, судья

Верховного Суда

Российской Федерации

В.В.МОМОТОВ